II.

Conscientia testis boni & mali.

Rom. 2. 15.

D. Hieron.

D. Ambr.

D. August.

2. Cor. 1. 12.

Ezech. 7. 23.

Cogitationes hominem defendunt, & accusant.

D. Thom.

Psal. 49. 21.

Esai. 3. 9.

III.

Iob 27. 6.

Haymo.

Dæmon duplici de causa accusator.

Coloss. 2. 13.

Prius nos ipsos accusamus, ne nos accuset Dæmon.

Prou. 18. 17.

Ezech. 4. 1.

Lyran.

2. 11

2. 11

2. 11

2. 11

2. 11

2. 11

2. 11

2. 11

2. 11

2. 11

2. 11

2. 11

2. 11

2. 11

2. 11

2. 11

2. 11

2. 11

2. 11

2. 11

2. 11

2. 11

2. 11

2. 11

2. 11

2. 11

2. 11

2. 11

2. 11

2. 11

2. 11

2. 11

2. 11

2. 11

2. 11

2. 11

2. 11

2. 11

2. 11

2. 11

Lacrymarum  
vii.

obfessam anima quæ in peccato est, intelligitur, aduersus quam omnes Diuina in-  
stitiæ munitiones diriguntur. Verùm hæc omnia in latere non decocto, sed cru-  
do, qui faciliè aqua dissoluitur, describuntur, vt intelligamus omnes Diuina iræ  
munitiones aduersus peccatores dispositas penitentia lacrymis dissolui posse,  
atque adeo totam Dæmonis accusationem aboleri.

Explicantur quædam in contextu, quæ expositionem desiderant.

SECTIO XX.

I.

Dæmonis  
odiu in præ-  
destinatos.

Videns draco victum se esse à Michaelè, proiectumq; in terrâ, persecutus est  
mulierè, quæ peperit masculû, cui datæ sunt alæ duæ aquilæ magnæ, vt vo-  
laret in desertum in locum suum, vbi alitur per tempus, & tempora, & dimidium  
tēporis à facie serpentis. Quæ vltima verba cōiungenda sunt cum verbo volaret, vt  
ita textus necatur: *vt volaret a facie serpentis in desertum in locum suum*. Quo loco primû du-  
bitabis, quomodò Dæmonia victus, & proiectus in terrâ, beilòq; cōfecto dicatur  
adhuc persequi mulierè in potioribus eius mēbris, qui sunt prædestinati: sic enim  
accipiendû est, quod hic à Ioanne dicitur, nimirû draconè, sive Dæmonè, postquâ  
victus fuit à Michaelè, eiusq; præsidio à Sactis, & electis superatus, proiectû fuisse  
in terrâ, hoc est, ablegatum ad terrenos, & reprobos homines, vt iis bellum infer-  
ret: & tamè illû adhuc persecutum fuisse mulierem, in iisdem videlicet prædesti-  
natis, quæ propterea dicitur volasse in desertû. Nec enim existimandû est mulie-  
rem quoad reprobos fugisse serpētè, alâsq; aquilæ accepisse: quare pro-  
dubid de Eccles. propter prædestinatos id oportet intelligere. Huic dubitationi respon-  
dendû est dici Dæmonè cōfecto bello persequi adhuc prædestinatos nõ spe victo-  
riæ, sed odio: quæadmodû interdû victi, fusiq; hostes præ odio, rabie, ac despera-  
tione victores insequuntur. Deinde quæres, quinnâ sit ille locus suus, in quem mu-  
lier volasse dicitur: *vt volaret, ait, in desertum, in locum suum*: Respondendû est iuxta ea, quæ  
supra dicta sunt, quam plurimos ex electis in deserta loca propter vim persecutio-  
nis sese abdituros, in loca, inquam, aliqua tutiora, vbi ab Antichristi ministris in-  
ueniri nequeat, atq; hunc locû appellari locum suû, id est, in quo sibi prospicient  
Diuino consilio, tyrannidèmq; Antichristi subterfugiet, quemadmodû & pau-  
lò superius dictum fuerat: *Mulier fugit in solitudinem, vbi habebat locum paratum à Deo*.